ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Nghĩa Thương, ngày 28 tháng 05 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin phân bổ kinh phí để xây dựng công trình: Nâng cấp, sửa chữa

tuyến đường Nguyễn Tấn An - Sân bóng đá - Nguyễn Phục

                               Kính gửi: - UBND huyện Tư Nghĩa;

                           - Phòng Tài chính - kế hoạch  huyện.

           Căn cứ Quyết định số 3193/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của UBND huyện

Tư Nghĩa về việc hỗ trợ kinh phí để thực hiện đầu tư xây dựng công trình: Nâng

cấp, sửa chữa tuyến đường Nguyễn Tấn An - Sân bóng đá - Nguyễn Phục.

            Căn cứ Quyết định số 233/QĐ-UBND ngày 27/05/2025 của UBND xã

Nghĩa Thương về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Nâng cấp,

sửa chữa tuyến đường Nguyễn Tấn An- Sân bóng đá- Nguyễn Phục.

Để có kinh phí xây dựng công trình Nâng cấp, sửa chữa tuyến đường

Nguyễn Tấn An - Sân bóng đá - Nguyễn Phục. UBND xã Nghĩa Thương kính đề

nghị UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện quan tâm xem xét phân

bổ nguồn kinh phí theo Quyết định số 3193/UBND ngày 27/05/2025 của UBND

huyện để UBND xã có cơ sở tiến hành lựa chọn nhà thầu theo quy định.

Kính đề nghị UBND huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện quan tâm

xem xét, sớm phân bổ kinh phí để UBND xã có cơ sở triển khai tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Phú Trang

		2025-05-28T17:11:09+0700

		2025-05-28T17:11:09+0700